⁶ Marcel Erdal, *A Grammar of Old Turkic*. Leiden, Brill 2004.

⁷ Hülya Arslan Erol, *Eski Türkçeden Eski Anadolu Türkçesine Anlam Değişmeleri*, TDK Yayınları, Ankara 2008.

Dr. SARI, arasında 200 yıldan fazla bir sürenin olduğu eserin en eski nüshası ile en yeni nüshasını çalışmasına konu etmiştir. Nüshaların ilki, H 846 (1442) tarihlidir. Ankara Üniversitesi DTCF Kütüphanesi M. Con. A-262'de kayıtlıdır. Eser, bu nüshanın 48b – 111a varakları arasındadır. Bu nüshanın müstensihisi Hızır Bin Ahmed'dir. İkinci nüsha H. 1062 (1651/52) tarihlidir. Süleymaniye Kütüphanesi Pertevniyal B1. No: 437-438'de kayıtlıdır. Bu nüshanın müstensihisi belli değildir. Eser, 122b - 235a varakları arasındadır. İlk nüsha Eski Anadolu Türkçesi döneminde, 2. nüsha Osmanlı Türkçesi döneminde istinsah edilmiştir.